MYHUIMITAJIBHOE OBLIEOBPA3OBATEJIBHOE YYPEXK/EHHE
«CPEJIHSIS1 LIKOJIA Ne 14 3EJIEHBIW LY M»
I". BOJDKCKOI'O BOJII'OI'PAICKOH OBJIACTH»

(MOY CI1I Ne 14 3EJIEHBIH 111YM»)

[TPUKA3

04 wpord 018

O 3aunc/ieHud B 1-e Kjacchbl Ha
2018-2019 y4eOHbI roa

B cooTBEeTCTBHHM € IOJIAHHBIMHU 3asBJICHUAMU ponmeneﬁ (3aKOHHbIX npencrasmeneﬁ

WJIH JIMIL, UX 3aMEHSIIOLINX )

IMIpUuKa3s3blBalo:

l.

Sauncauth B 1-e kiacceel ¢ 01.09.2018 roga Ha 2018-2019 yueOHBIA 1oj ClleAyOLIHX
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.26
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
.33
1.34
1.35

1.36
1.37

AsepbsinoBa [lonmna JImutpreBHa
A3zanoBa fHa AJleKcaHApoBHA
AroxkururoBa Aypaaus Punarosna
AnukaeB Aprem BuaauciaBoBuy
Adonun Msan llaBnosuy
bepuukosuy [1naton Cepreesuy
becnanosa Banepus JlenucoBHa
["os0BKO AHKe/IMKa ApTypOBHa
["opuineB Huknura MakcumoBrY
['puropssn Hapexk AnJpaHuKOBHY

['yina Cetiiana AHpeeBHa
J13100a EBa Butanbesna

JKutHukoB ApceHui AjieKceeBUY
Konobos mutpuit Braaumuposuy
3osi0TOBa Maprapura AHaToJIbeBHA
3otoB ApreM JIMuTpHeBHY
Karakuna Anexcanjipa Mropesna
KanentbeB MakcuM AHATOIBEBHY
KupxiisipoBa AHrennmna 3aypoBHa
KomoB Erop AuToHOBHY
KonoanoB Muxaunit AjieKkcan/ ApoBUY
Kopuunosa-Ilerpynuna Anacracus MibuHuuna
Kocrewma Anna EBrenbeBHa
Koctionun JleB AnexkceeBuy

Jlapun Hukura CepreeBuu
Jlenexun Jlanuia BagumoBuy
Me3sepst Munana JlenrcoBHa
Musnep Anexcedt Buktoposuu
MunakoB Erop AnekceeBny
MupnouaeBa /lnana JlenucoBHa
Muitoc Darap KuapyHoBud
Mopo3oB [ 'enHaanii AnapeeBuy
Hukuruna Maprapura Minbunnyna
OscannkoB Poman AnekceeBuy
Opexuna Beponnka CepreeBna
Opaosa Jlapes Mnibunnyna

Ounesa /lappst AHaTOJIbEBHA

16.02.2011
05.06.2011
19.05.2011
23.05.2011
01.10.2011
18.09.2011
18.08.2011
15.02.2010
01.02.2011
29.05.2011
23.09.2011
12.06.2011
03.08.2011
21.02.2011
19.05.2011
30.03.2011
14.04.2011
15.04.2011
06.10.2011
09.12.2011
12.01.2011
06.09.2012
07.04.2011
25.02.2011
06.05.2011
22.01.2011
16.07.2011
12.02.2011
04.03.25011
05.07.2011
01.03.2011
17.12.2010
18.12.2010
09.09.2011
15.01.2011
31.08.2011
23.04.2011

No "75




1.38 Pebpo Banepus /ImutprueBHa 27.01.2011

1.39 PebpoBa Maprapura BsuecnaBoBHa 10.05.2011
1.40 Penbko Anuca AHapeeBHA 27.01.2011
1.41 Ponuonos Beesosiog CepreeBuy 05.04.2011
1.42 CaBuenko Kcenus AnekceeBHa 26.05.2011
1.43 CaxapoBa Axcunbst CepreeBHa 15.03.2012
1.44 Cepos Anekcei Mropesuu 19.05.2011
1.45 Cepnuiun ['1e6 FOpreBuy LLUAAUL]
1.46 Cusosa Bapsapa AjiekceeBHa 11.02.2011
1.47 Copoxun Erop AnekceeBny 18.05.2011
1.48 Cocuunkuit Mnps CepreeBuu 03.08.2011
1.49 Tenumukuiit Anapeit Bragumuposuy 02.11.2012
1.50 ®artromikuHa AHreanHa AHApeeBHa 27.06.2011
1.51 ®ununnosa Annca AJIEKCaHAPOBHA 28.10.2011
1.52 Illa6exo Anexcannp [lerpoBuy 30.05.2012
1.53 IllamcueB Makcyn MyMHUHDKOHOBHY 06.01.2012
1.54 Illarpoa Banentuna BsiueciaBoBHa 15.08.2011
1.55 [IlIBenos I'puropuii AsnekcanapoBuy 28.01.2011
1.56 HOnuna Exarepuna MuxaiiioBHa 26.07.2011
1.57 SxosneBa BapBapa AHjipeeBHa 21.08.2011

2. KoHTpo:b 3a ucnoJHEHHEM MpHKa3a BO3J10KUTh Ha 3eHuHy C.H., crapuiero meroaucra.

HcnonHsomuii 00s13aHHOCTH JUPEKTOPa //1 (6 , E.C. KocuripeBa
p p ; p

C nmpuka3oM 03HaKOMJICHA:
3enuna C.H.




